

Smlouva o dílo

AMURA spol. s.r.o.se sídlem: **U Hadích lázní 1152/26, 415 01 Teplice**IČ: **254 88 899**DIČ: **CZ 254 88 899**

zastoupen:

MUDR:Abdulem Rahmanem Khaloufemzapsán v obchodním rejstříku vedeném u **KS v Ústí nad Labem**, soudem **sp. zn. C 20565**, oddíl

bankovní spojení:

č. účtu:

kontaktní osoba:

MUDR:Abdulem Rahmanem Khaloufem

(dále jen „objednatel“)

a

Krajská zdravotní, a.s.

se sídlem:

Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

zastoupená:

MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

I.**Předmět plnění a cena**

1. Zhotovitel se zavazuje, že provede na svůj náklad a na své nebezpečí, na oddělení centrální sterilizace Krajské zdravotní, a.s. - **Nemocnice Most o.z., J.E.Purkyně 270, Most 434 01**,
2. pro objednatele sterilizaci jím dodaného materiálu na základě předkládaných dílčích objednávek, ve kterých bude specifikován rozsah a množství požadovaných prací (dále také „dílo“, „sterilizace“ nebo „resterilizace“), a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu.
3. Cena těchto prací je stanovena ceníkem zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.
V případě, že se v průběhu poskytování plnění podle této smlouvy zvýší náklady zhotovitele na toto plnění, např. cena energií, použitých přípravků ke sterilizaci, příp. mezd, je zhotovitel oprávněn jednostranně, to znamená bez toho, aby od objednatele požadoval jeho souhlas, zvýšit ceny za poskytované plnění, a to úměrně tomuto navýšení nákladů. Zhotovitel písemně seznámí objednatele s novou výší cen za poskytování plnění podle této smlouvy.

II.**Doba plnění**

Zhotovitel se zavazuje provést sterilizaci materiálu dle dohodnutého termínu uvedeného na objednávce.

III.**Základní podmínky provádění díla**

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli ke sterilizaci zdravotnické prostředky v pevnostěnných uzavíratelných boxech, které musí splňovat platné hygienické a bezpečnostní normy, zejména s ohledem na ochranu zaměstnanců zhotovitele provádějících manipulaci se zdravotnickými prostředky předávanými ke sterilizaci.
2. Objednatel předá zhotoviteli ke sterilizaci dekontaminované zdravotnické prostředky, přičemž je objednatel povinen dodržovat dezinfekci pro dekontaminaci danou výrobcem zdravotnického prostředku.
3. Objednatel musí uvést na objednávku použitý dezinfekční prostředek, jeho koncentraci a expiraci.
Objednatel je povinen dodat zhotoviteli pro účely sterilizace zdravotnických prostředků návod výrobce pro sterilizaci těchto zdravotnických prostředků.

4. Objednatel nebude předávat k resterilizaci jednorázové pomůcky.

IV.

Platební podmínky

1. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla za veškeré služby provedené za kalendářní měsíc na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) řádně vystaveného zhotovitelem, vždy k poslednímu kalendářnímu dni měsíce, a to převodním příkazem na účet zhotovitele uvedený v čl. I. této smlouvy. Splatnost faktury zhotovitele je 30 dnů od data doručení faktury objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění do data splatnosti. Po vrácení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.
2. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny těchto prací, sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran
3. V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, a na smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), musí být tato smlouva zveřejněna v registru smluv.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu.
5. Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv zašle správci registru smluv zhotovitel ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy.
6. V případě, že smlouva nebude uveřejněná prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření, je oprávněná předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak, aby smlouva byla uveřejněná prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.
7. Smlouvu lze ukončit dohodou, případně výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran s výpovědní dobou jeden měsíc. Výpovědní doba počne běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
8. Plnění předmětu smlouvy před její účinností se považuje za plnění podle smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, vážně, jasně, srozumitelně a nikoli v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
10. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Položka	Upřesnění	Cena	DPH
ceny jsou bez DPH + 15 % marže.		0,00	
tavení obalů	1 min	26,10	
	10/s	4,35	
parní sterilizace v malém autoklávu	celá komora	1732,00	
parní sterilizace v autoklávu velkém	celá komora	2011,00	
parní sterilizace v autoklávu konečná cena	1 sterilizační koš	437,00	
cena práce / 1 minutu	ruční mytí	9,00	
cena práce / 1 minutu	skládání, balení, manipulace	5,53	
pytel transportní		5,06	21%
modrý pytel-malý		2,36	21%
valaclean/ žínka na optiku /		1,68	21%
dutinový test šarže		13,80	21%
testy MPI		0,52	21%
TERCDWA4 (smývací skvrna)		9,45	21%
TERIT27W-5 (5 min. 90°)		7,08	21%
etiketa do etiketovacích kleští B3789-24		1,05	21%
etiketa + barva medix		0,12	21%
páska barv. Vosková /etiketa provozní / 1 ks		0,05	21%
filtr papírový aesculap		3,40	21%
lep.páska s indikátorem	10 cm	0,23	21%
lepící páska ITN 25	1 metr	1,04	21%
zástěra		2,30	21%
STERILNÍ			
přířezy skl. s bun.vatou 10X20 á 2 ks sterilní			15%
spál. rouška sterilní á 5 ks			15%
sterilux 10 x 10 a 5 ks sterilní			15%
břišní rouška á 5 ks sterilní			15%
tampon 30 x 30 á 5 ks sterilní			15%
OBI 10 cm sterilní			15%
NESTERILNÍ			
přířezy nest. skl. s bun.vatou 20x7 1230100802		4,07	15%
přířezy skl. 23x23 1230100710		5,64	15%
pagasling nest. vel.1 9x9 4813001		0,33	15%
pagasling nest. vel. 2 15x15 4813041		0,25	15%
pagasling nest.vel.4 30x30 4813021		0,74	15%
			15%
čtverec 5x5 4188002		0,12	15%
Sterilux ES 7,5 x 7,5 4188022		0,28	15%
Sterilux ES 10x10 4188042		0,47	15%
vata měkká rolička 100 gr		11,62	15%
Peha Fix obinadlo 10 cm		3,12	15%
Peha Fix obinadlo 12 cm		3,84	15%
tamponádní obinadlo 4 cm 1230300504		2,82	15%
obinadlo 6 cm		1,98	15%
obinadlo pletené 10 cm 1230300203		3,04	15%
obinadlo 14cm		3,45	15%
obinadlo 16cm		7,59	15%
šitý předepraný tampon 45 x 45 1320102314		5,57	15%
štetička výrobce Malá Velká	0,16	0,30	15%
rolta 15cm		5,58	15%
rolta 10 cm		3,75	15%

idealflex universal 15cm x 5m		14,95	15%
idealtex 10 cm x 5 m 9310622		14,84	15%
VelPeau Crepe /elastické ob./		18,15	15%
absorbční papír velký / extr.savý/		2,44	21%
absorbční papír malý		1,18	21%
kryt na nástroje		4,00	21%
níťáky		5,99	21%
Esmarch		32,40	21%
S 1934		0,69	21%
S 1933		0,57	21%
S 1937		0,66	21%
S 1956		0,51	21%
S 1938		0,81	21%
S 1939		0,99	21%
S 1922		1,20	21%
S 1940		0,97	21%
S 1961		1,18	21%
S 1942		1,84	21%
S 1957		1,70	21%
S 1943		2,58	21%
S 1905		4,69	21%
SS 1950		2,94	21%
SS 1951		3,56	21%
SS 1954		4,37	21%
R 2465	1 metr	1,56	21%
R 2466		2,28	21%
R 2467		2,89	21%
R 2468		4,37	21%
R 2469		5,74	21%
R 2470		7,04	21%
R 2471		8,72	21%
R 2472		12,27	21%
RS 2476		8,91	21%
RS 2477		11,15	21%
RS 2479		16,57	21%
SS 1949		2,05	21%
OCH 3040		13,71	21%
OCH 3031		6,36	21%
OCH 3033		14,87	21%
ochr.rukáv 13 cm	cm	0,23	21%
ochr. rukáv 20 cm		0,35	21%
ochr.rukáv 25 cm		0,67	21%
textilie netkaná SMS 75 x 75 cm 795078004075		8,13	21%
textilie netkaná SMS 90 x 90 cm 795078004090		9,87	21%
textilie netkaná SMS 100 x 100 cm 795078004100		9,89	21%
textilie netkaná SMS 120 x 120 cm 795078004120		13,34	21%
Ceny jsou bez DPH			

obvazový materiál	materiál/práce	Aktualizace	celk.cena
urologická longeta 20 x 7 cm á 1 ks		4,07	
	obal S 1939	0,99	
	celkem	5,06	2 obaly
	manipulace	5,53	26,11
	75 sterilizace	5,83	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	15,71	20,77
urologická longeta 20 x 7 cm á 2 ks		8,14	
	obal S 1939	0,81	
	celkem	8,95	2 obaly
	manipulace	5,53	30,19
	75 sterilizace	5,83	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	15,71	24,66
urologická longeta 20 x 7 cm á 3 ks		12,21	
	obal S 1942	1,84	
	celkem	14,05	2 obaly
	manipulace	5,53	38,87
	50 sterilizace	8,74	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	18,62	32,67
urologická longeta 20 x 7 cm á 4 ks		16,28	
	obal S 1942	1,18	
	celkem	17,46	2 obaly
	manipulace	5,53	41,62
	50 sterilizace	8,74	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	18,62	36,08
urologická longeta 20 x 7 á 5 ks		20,35	
	obal S 1942	1,18	
	celkem	21,53	2 obaly
	manipulace	5,53	47,87
	40 sterilizace	10,93	
	tavení 15/s	4,35	celkem cena
	celkem	20,81	42,34
spáleninová rouška 23 x 23 cm á 1 ks		5,64	
	obal S 1942	1,18	
	celkem	6,82	2 obaly
	manipulace	5,53	30,98
	50 sterilizace	8,74	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	18,62	25,44

spáleninová rouška 23 x 23 cm á 2 ks		11,28	
	obal S 1942	1,18	
	celkem	12,46	2 obaly
	manipulace	5,53	36,62
	50 sterilizace	8,74	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	18,62	31,08
spáleninová rouška 23 x 23 cm á 3 ks		16,92	
	obal S 1943	2,58	
	celkem	19,50	2 obaly
	manipulace	5,53	47,24
	40 sterilizace	10,93	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	20,81	40,31
spáleninová rouška 23 x 23 cm á 5 ks		28,20	
	obal S1943	2,58	
	celkem	30,78	2 obaly
	manipulace	5,53	62,16
	30 sterilizace	14,57	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	24,45	55,23
spáleninová rouška 23 x 23 cm á 10 ks		40,70	
	obal SS 1951	3,56	
	celkem	44,26	2 obaly
	manipulace	5,53	105,76
	10 sterilizace	43,70	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	53,58	97,84
tampon 9 x 9 á 5 ks	0,33	1,65	
	obal S 1933	0,57	
	celkem	2,22	2 obaly
	manipulace	5,53	19,21
	200 sterilizace	2,19	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	12,07	14,29
tampon 15 x 15 á 3 ks	0,25	0,75	
	obal S 1933	0,57	
	celkem	1,32	2 obaly
	manipulace	5,53	20,50
	100 sterilizace	4,37	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	14,25	15,57

tampon 15 x 15 á 5 ks	0,25	1,25	
	obal S 1956	0,51	
	celkem	1,76	2 obaly
	manipulace	5,53	20,88
	100 sterilizace	4,37	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	14,25	16,01
tampon 30 x 30 á 20 ks	0,74	14,80	
	obal S1942	1,84	
	celkem	16,64	2 obaly
	manipulace	5,53	47,28
	30 sterilizace	14,57	
	tavení 15 s	4,35	celkem cena
	celkem	24,45	41,09
tampon 30 x 30 á 10 ks	0,74	7,40	
	obal S1961	1,18	
	celkem	8,58	2 obaly
	manipulace	5,53	38,56
	30 sterilizace	14,57	
	tavení 20/s	4,35	celkem cena
	celkem	24,45	33,03
tampon 30 x 30 á 5 ks	0,74	3,70	
	S 1937	0,66	
	celkem	4,36	2 obaly
	manipulace	5,53	28,00
	50 sterilizace	8,74	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	18,62	22,98
tampon 30 x 30 á 3 ks	0,74	2,22	
	obal S 1937	0,66	
	celkem	2,88	2 obaly
	manipulace	5,53	22,15
	100 sterilizace	4,37	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	14,25	17,13
čtverec 5 x 5 á 1 ks		0,12	
	obal S 1956	0,51	
	celkem	0,63	2 obaly
	manipulace	5,53	19,75
	100 sterilizace	4,37	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	14,25	14,88
čtverec 5 x 5 á 2 ks	0,12	0,24	

	obal S 1956	0,51	
	celkem	0,75	2 obaly
	manipulace	5,53	19,87
	100 sterilizace	4,37	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	14,25	15,00
čtverec 5 x 5 á 5 ks		0,60	
	obal S1956	0,51	
	celkem	1,11	2 obaly
	manipulace	5,53	20,23
	100 sterilizace	4,37	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	14,25	15,36
čtverec 10 x 10 á 1 ks		0,47	
	obal S 1956	0,51	
	celkem	0,98	2 obaly
	manipulace	5,53	20,10
	100 sterilizace	4,37	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	14,25	15,23
čtverec 10 x 10 á 2 ks	0,47	0,94	
	obal S 1937	0,66	
	celkem	1,60	2 obaly
	manipulace	5,53	20,87
	100 sterilizace	4,37	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	14,25	15,85
čtverec 10 x 10 á 4 ks	0,47	1,88	
	obal S 1961	1,18	
	celkem	3,06	2 obaly
	manipulace	5,53	24,30
	75 sterilizace	5,83	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	15,71	18,77
čtverec 10 x 10 á 5 ks	0,47	2,35	
	obal S 1961	1,18	
	celkem	3,53	2 obaly
	manipulace	5,53	24,77
	75 sterilizace	5,83	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	15,71	19,24
čtverec 10 x 10 á 10 ks	0,47	4,70	
	obal S 1961	1,18	

	celkem	5,88	2 obaly
	manipulace	5,53	30,04
	50 sterilizace	8,74	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	18,62	24,50
ČTV 10 x 10cm á 5 ks + T 30 x 30 á 3 ks	2,35+2,22	4,57	
	obal S 1961	1,18	
	celkem	5,75	2 obaly
	manipulace	5,53	29,91
	50 sterilizace	8,74	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	18,62	24,37
ČTV 10 x 10cm á 5 ks + T 30 x 30 á 5 ks	2,35+3,70	6,05	
	obal S 1961	1,18	
	celkem	7,23	2 obaly
	manipulace	5,53	33,57
	40 sterilizace	10,93	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	20,81	28,04
ČTV 10 x 10cm á 3 ks + T 30 x 30 á 3 ks	1,41+2,22	3,63	
	obal S 1961	1,18	
	celkem	4,81	2 obaly
	manipulace	5,53	31,15
	40 sterilizace	10,93	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	20,81	25,62
štetička tovární velká 1 ks	štetička 0,30	0,30	
	obal S 1934	0,69	
	celkem	0,99	2 obaly
	manipulace	5,53	18,29
	tavení	4,35	
	sterilizace 200/k	2,38	celkem cena
	celkem	12,26	13,25
štetička tovární malá á 1 ks	štetička	0,30	
	obal S 1934	0,69	
	celkem	0,99	2 obaly
	manipulace	5,53	18,10
	tavení	4,35	
	sterilizace 200/k	2,19	celkem cena
	celkem	12,07	13,06
čtv10x10 3ks+čtv7,5x7,5 3ks+tamp.15x15 3ks	čtv 10 x 10 3 ks	1,41	

	čtv 7,5 x 7,5 3 ks	0,84	
	tamp.15 x 15 3 ks	0,75	
	steril.obal	0,66	
	celkem	3,66	2 obaly
	tavení	4,35	22,93
	steril.100koš	4,37	
	manipul.	5,53	celkem cena
	celkem	14,25	17,91
materiál		0,00	
	obal S 1942	0,00	
	celkem	0,00	2 obaly
	manipulace	5,53	22,98
	50 sterilizace	8,74	
	tavení 10/s	4,35	celkem cena
	celkem	18,62	18,62

SÁČKY			
sáček - MIKRO do 25 cm		1	2,89
S 1933	manipulace	5,53	
S 1934	tavení 10 s	4,35	
S 1956	etiketa medix	1,01	
S 1937	50/koš	8,74	
R 2465, 2466, 2467 - do 25 cm		0,00	2 obaly bez mytí
		0,00	25,41
	1 obal bez mytí	22,52	
sáček - MALÝ 20 - 30 CM		1	5,74
S 1938	manipulace	5,53	
S 1939	manipul.2 min.	5,53	
S 1940	tavení 20 s	8,70	
R 2467	40/koš	10,93	
R 2468	etiketa medix	1,01	
R 2469		0,00	2 obaly bez mytí
folie - 30cm		0,00	43,18
		0,00	
	1 obal bez mytí	37,44	
sáček - STŘEDNÍ 30 - 40 cm		1	8,91
S 1922 SS 1949	manipulace	5,53	
S 1942 SS 1950	manipul.2 min.	5,53	
S 1957	tavení 20 s	8,70	
S 1961	35/koš	12,49	
R 2468	etiketa medix	1,01	
R 2469		0,00	
R SS 2476 / 30-40 cm/		0,00	2 obaly bez mytí
		0,00	51,08
	1 obal bez mytí	42,17	
sáček - VELKÝ nad 40 cm		1	8,91
Modrý - 270x450	manipulace	5,53	
SS 1951	manipul.3 min.	11,06	
SS1954	tavení 20 s	8,70	
S 1905	16 koš	27,31	
S 1943	etiketa medix	1,01	2 obaly bez mytí
SS 2476		0,00	71,43
Fólie nad 40 cm	1 obal bez mytí	62,52	
sáček XL MODRÝ		1	0,00
420 x 600	manipulace 1 min.	5,53	
490 x 640	tavení 10 s	4,35	
270 x 45	S-CLEANTEX 270 x 45	7,66	
	5 koš	87,40	
	etiketa medix	1,01	1 obal bez mytí
	1 obal bez mytí	105,953	113,61